Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Pregão Presencial



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia



AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.024/2018

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, torna público aos interessados que decide REVOGAR em todos os seus termos, tendo em vista a necessidade de adequações no termo de referência e no edital o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º** 027/2018. Objeto: Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa para o Fornecimento de Cartão Combustível e Ticket Combustível em papel de segurança, para atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas/BA. Tipo Menor Preço por Lote - pelo critério MENOR TAXA DE ADMINISTRAÇÃO. Informações no Setor de Licitações, situada à Praça dos Poderes nº 95/Brotas de Macaúbas/BA. 24/10/2018. Elane Gomes Oliveira/Pregoeira.

Brotas de Macaúbas/BA,24 de Outubro de 2018.

Elane Gomes Oliveira Pregoeira Oficial

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000-Brotas de Macaúbas - BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba